AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) SERCICOS AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO, torna público que realizará as
08:00,  do  dia  10  de  abril  de  2024,  no  endereço  eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa nº 2024.04.05.001. Objeto: Contratação
de  empresa  para  prestação  de  serviços  de  rebobinagem,  torno,  usinagem  e
reposição de peças de motores, bombas submersas e convencionais junto ao SAAE
do  Município  de  Solonópole/CE..    Aviso  de  Contratação  Direta  à  disposição  na
Comissão de Contratação, no endereço:  e no endereço eletrônico: .  Solonópole/CE,
05 de abril de 2024.

GERUSA DANTAS VIEIRA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO